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Catégorie N° licence Prénom Nom Sexe N° AS AS Académie

1 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0928082 CHATAIN PIERRE-LOUIS M 00045037007 UNIVERSITE SITE DE TOURS SL045 - ORLEANS-TOURS

1 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0999771 BONGIBAULT ROMANE F 00045037007 UNIVERSITE SITE DE TOURS SL045 - ORLEANS-TOURS

1 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1088890 BEAUVARLET SACHA F 00045037007 UNIVERSITE SITE DE TOURS SL045 - ORLEANS-TOURS

1 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1088125 COMODE MARIUS M 00045037007 UNIVERSITE SITE DE TOURS SL045 - ORLEANS-TOURS

2 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0842010 MOREL GASPARD M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

2 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0842858 MAISSIN MAELLE F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

2 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0976392 MOREL ARTHUR M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

2 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1088601 CAPECCHI MANON F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

3 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0916569 GUNEPIN ANTOINE M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

3 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1088536 BERNARD-COLOMBAT LEA F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

3 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1010870 COLLET ROMANE F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

3 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0916306 BAUDRY VICTOR M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

4 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0916484 QUINIOU MAYEUL M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

4 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0842022 CHASSERIEAU GUILLEMETTE F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

4 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1010869 TECHER MAELLYS F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

4 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1010871 LETERME ETIENNE M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

5 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1041857 AVRILLON ADRIEN M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

5 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1043925 MILLET ALPHONSE M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

5 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0953757 GUILLERMIT ANNE F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

5 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0968429 SABATIE-GARAT PHILIPPINE F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

6 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1088992 BULIAN MATEO M 075075018 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS SL075 - PARIS

6 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1069692 MALCHERE ELISA F 075075018 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS SL075 - PARIS

6 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1077967 COLLIGNON MATHIS M 075075018 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS SL075 - PARIS

6 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1073459 NAURA CLOTHILDE F 075075018 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS SL075 - PARIS

7 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1083244 BOOB SOPHIE F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

7 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1083251 D'ALES DE CORBET SIXTINE F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

7 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1083254 BENAHMED AYOUB M 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

7 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1061572 HERITIER SIMON M 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

8 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1005975 MADDALONI MATHURIN M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

8 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1088969 KIMBEL PICARD LEO M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

8 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0728853 CAMUS ESTELLE F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

8 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0953731 RENAUDIN CHARLOTTE F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

9 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1062503 ZOON EMMANUEL M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

9 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1063253 ROGER PAUL-ELIOTT M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

9 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1069929 PORTAL JEANNE F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

9 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0953778 HEIM ONDINE F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

10 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1079822 ROUSSILLON SERRE ALEXANDRE M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

10 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0979000 MOULET OSCAR M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

10 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1005938 LE DONGE ANAELLE F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

10 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1005964 DEGROOTE LILOU F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

11 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1063121 MATSUMOTO SAYO F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

11 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1063009 METZ CAMILLE F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

11 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1005943 BOUGONE VIANNEYE M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

11 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1062274 NAINANI JATIN M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

12 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1042909 DENIS DE SENNEVILLE-GRAV ARTHUS M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

12 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1043926 BROSSA MATIS M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

12 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0978990 BUFF MORGANE F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

12 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1041061 HOIZEY--CANGIOLONI MARIE F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

13 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0954521 GIRONA MARGAUX F 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

13 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0974925 LEGROS AUGUSTIN M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

13 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0880618 RANNOU MAXIME M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

13 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1054165 RAYNAUD JUSTINE F 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

14 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0949969 CHAPARD LISE F 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

14 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0950355 DUCLOS--SAUVAN ROMAIN M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

14 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 1048383 BUARD THOMAS M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

14 Relais 8x250m (Mixte 4X) (HF) 0949974 JOUSSET-JEAN-THOMAS LAURELINE F 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES
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1 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1088439 LEMOSQUET JUSTINE F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

1 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1088434 LAFFITTE MANDY F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

1 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1080785 LAMOLY ANAIS F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

1 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0978082 RICHARD FAUSTINE F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

2 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0916311 MAYAR CLEMENCE F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

2 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1088454 DAVIS ANGIE F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

2 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1059246 BRENOT ALICE F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

2 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1089054 JACQUIN CECILE F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

3 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1088900 GLOAGUEN MAIWENN F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

3 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0916310 KEROUEDAN LENA F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

3 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0916572 LE NADAN YNES F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

3 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0839907 NEIRYNCK CHARLOTTE F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

4 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0954350 GORGUET CELINE F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

4 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0990868 NOEL CAMILLE F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

4 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0991843 VACHON ELISA F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

4 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0991827 DAVID MARILOU F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

5 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1006377 TCHONANG MAEVA F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

5 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1070693 SOISSONS ELEONORE F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

5 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1066547 JUILLARD CHLOE F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

5 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0990900 LIARD ALIX F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

6 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1066539 GASTOU CAMILLE F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

6 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1083250 GUEVEL SOPHIE F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

6 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1066533 POURCHIER CECILE F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

6 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1066552 BERNARD CLAUDIA F 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

7 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1071644 BOBKO PAULA F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

7 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1072016 DAURELLE OPHELIA F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

7 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1063133 DOSSON LUDIVINE F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

7 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1005974 PRUNIER ROMANE F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

8 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1062202 DIOT CLAIRE F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

8 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1074591 LEVEQUE LINYAN F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

8 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1070456 BESSON JUSTINE F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

8 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1063560 BLIN SUZANNE F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

9 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0988944 AUPEPIN GUILLEMETTE F 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

9 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1069264 PERENCHIO CLEMENCE F 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

9 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0975435 ZAGOURY ELLA F 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

9 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 0883939 LEROUX TARA F 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

10 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1042473 PLONG ROMANE F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

10 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1063420 PRAT MARIANNE F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

10 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1040366 HOPPENOT EGLANTINE F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

10 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1040669 VEYRAT ELISE F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

11 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1041061 HOIZEY--CANGIOLONI MARIE F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

11 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1040450 GOMEZ-MERCIER JEANNE F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

11 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1040841 BARRAL CAMILLE F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

11 Relais 8x250m (Féminin 4X) (F) 1041286 GOMBAUD EMMA F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

Equipes féminines
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1 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1040460 BRET JOACHIM M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

1 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1042681 DE POLIGNAC MELCHIOR M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

1 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1070164 DENOISEUX ALOIS OLIVIER M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

1 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1040296 MARTIN-TAYLOR ROMAIN M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

2 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1042090 MAUPEU MATEO M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

2 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1040394 LELONG ARMAND M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

2 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0978991 FASQUELLE PAUL M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

2 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1040491 BOYADJIAN VINCENT M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

3 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1040808 BEAUMONT LUCAS M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

3 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1043731 JULIEN BAFOUR M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

3 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1063552 MARIE HECTOR M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

3 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1042749 SALZMANN PAUL M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

4 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1041639 EVAN TOSTAIN M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

4 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1044094 GAUROIS TAO M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

4 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1068192 BOURDIN CLEMENT PAUL VICTOR M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

4 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1051852 PINAULT BENJAMIN M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

5 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1043362 QUATRE TIMOTHEE M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

5 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1042909 DENIS DE SENNEVILLE-GRAV ARTHUS M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

5 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1040462 LE FUR BENJAMIN M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

5 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1043926 BROSSA MATIS M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

6 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1070953 LENAIN JULIEN M 075075035 ESCP BUSINESS SCHOOL SL075 - PARIS

6 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1070759 LASKOWSKI BASTIEN M 075075035 ESCP BUSINESS SCHOOL SL075 - PARIS

6 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0931637 DURAND GUILLAUME M 075075035 ESCP BUSINESS SCHOOL SL075 - PARIS

6 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1072152 DAGUENEL PAUL M 075075035 ESCP BUSINESS SCHOOL SL075 - PARIS

7 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0842857 MESSAGER THOMAS M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

7 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1040900 GUILLOUX ADRIEN M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

7 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0838079 GABILLAT DAMIEN M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

7 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0976401 TISSERAND ALEXANDRE M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

8 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1007317 BODIN QUENTIN M 054057001 LYCEE AGRICOLE CHATEAU-SALINS SL054 - NANCY-METZ

8 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1087898 MERTEL ALEXANDRE M 054057001 LYCEE AGRICOLE CHATEAU-SALINS SL054 - NANCY-METZ

8 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1084776 PERISSE COME M 054057001 LYCEE AGRICOLE CHATEAU-SALINS SL054 - NANCY-METZ

8 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1007318 PICAUT ROBIN M 054057001 LYCEE AGRICOLE CHATEAU-SALINS SL054 - NANCY-METZ

9 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1068416 POLLIER THEO M 00078091014 ECOLE POLYTECHNIQUE - NATATION SL078 - VERSAILLES

9 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1083083 CEDRIC BODEN M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

9 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1083169 ANTOINE GILLETTE M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

9 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0970553 MERLE ALEXANDRE M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

10 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1083733 ELOI RICARD M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

10 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0968322 JUSTIN ELOI M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

10 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0964775 BONNEAU MAXIMILIEN M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

10 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0969583 GOSSET AUGUSTIN M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

11 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1081943 VIGNEAU MARC M 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

11 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1083264 MASSELIN EWEN M 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

11 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1083240 GERARD SAMUEL M 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

11 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1083634 ISACH PICHLAK JULES M 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

12 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1083269 OMGBA EDOA KIMBAYA M 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

12 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1083237 GAILLARD SACHA M 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

12 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1083248 MROZINSKI VICTOR M 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

12 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1064363 LABRUE AXEL M 078091007 AGROPARISTECH SL078 - VERSAILLES

13 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1083122 LATASTE-MUNTER TANGUY M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

13 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1062298 CARO GEOFFROY M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

13 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1062574 GARNERO ELIOT M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

13 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0724111 ESCUDIE ARNOLD M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

14 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1005949 NIGON GASPARD M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

14 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1005963 DESCHAMP MAXIME M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

14 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1062603 GROSJEAN LILIEN M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

14 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0951367 DUPONT BENJAMIN M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

15 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1069331 PITON GREGOIRE M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

15 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1070833 PRAT-STANFORD EDOUARD M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

15 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0769714 BRENNER JONAS M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

15 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1071022 MARCANTETTI AYMERIC M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

16 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1069328 ANNARUMMA HUGO M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

16 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1071246 CHARVIN EMMANUEL M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

16 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0967606 DUMONT ADRIEN M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

16 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0975368 FREDENUCCI HADRIEN M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

17 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0988899 HEDARCHET OCTAVE M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

17 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1072119 DELAROSE VICTOR M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

17 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0975303 BALCON EWEN M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

17 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0975291 DECLERCQ AUGUSTIN M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

18 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0881814 CHESNEL--BICEP YANN-SULLY M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

18 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1066852 LUGARDON BENOIT M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

18 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0964386 FILLON ARTHUR M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

18 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1050957 DUBOIS TIBOR M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

19 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1041794 VOSGIEN BARTOLOMEO M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

19 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1040862 ROUZES MAXIMILIEN M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

19 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0978998 PRIMAULT MAXENCE M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

19 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1040786 MERCERON PAUL M 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

Equipes masculines
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20 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0985905 COMBARET EMILIEN M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

20 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1054170 HIRTZ NATHAN M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

20 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1059272 JOGA MAXIME M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

20 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1059278 PAE JEONGBIN M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

21 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0974951 DOAN HUU XUAN M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

21 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0950356 LORIOT BAPTISTE M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

21 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0951111 ROUX THIBAULT M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

21 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0949972 QUILBEUF PAUL M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

22 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0985901 DUFOURMANTELLE NILS M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

22 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 1054158 GIRY TOM M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

22 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0880260 LACORDE PIERRE-LOUIS M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

22 Relais 8x250m (Masculin 4X) (H) 0879803 THIEBLIN ARNAUD M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

1 Individuel Féminin 1X500 (F) 1071225 FILIPPI CARLA F 075075035 ESCP BUSINESS SCHOOL SL075 - PARIS

2 Individuel Féminin 1X500 (F) 0953501 LEGREE-HAGBARTH CAMILLE F 078091009 ENSAE SL078 - VERSAILLES

3 Individuel Féminin 1X500 (F) 1073016 BARTOLINI LOAN F 075075035 ESCP BUSINESS SCHOOL SL075 - PARIS

4 Individuel Féminin 1X500 (F) 1088601 CAPECCHI MANON F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

5 Individuel Féminin 1X500 (F) 1010869 TECHER MAELLYS F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

6 Individuel Féminin 1X500 (F) 0842022 CHASSERIEAU GUILLEMETTE F 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

7 Individuel Féminin 1X500 (F) 0989290 LU HAIMING F 075075035 ESCP BUSINESS SCHOOL SL075 - PARIS

8 Individuel Féminin 1X500 (F) 0986332 BERAUD*M MAUDE F 075075018 UNIV PARIS PANTHEON ASSAS SL075 - PARIS

9 Individuel Féminin 1X500 (F) 0999771 BONGIBAULT ROMANE F 00045037007 UNIVERSITE SITE DE TOURS SL045 - ORLEANS-TOURS

10 Individuel Féminin 1X500 (F) 0728853 CAMUS ESTELLE F 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

11 Individuel Féminin 1X500 (F) 1069264 PERENCHIO CLEMENCE F 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

12 Individuel Féminin 1X500 (F) 0883146 BUI FANNY F 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

13 Individuel Féminin 1X500 (F) 0988944 AUPEPIN GUILLEMETTE F 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

14 Individuel Féminin 1X500 (F) 0975435 ZAGOURY ELLA F 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

15 Individuel Féminin 1X500 (F) 1008984 DEFOUILHOUX RACHEL F 04404400401 NSU TOUTES COMPOSANTES (HORS STAPS) SL044 - NANTES

16 Individuel Féminin 1X500 (F) 1040781 FREYERMUTH MARGOT F SL054 NANCY-METZ SL054 - NANCY-METZ

17 Individuel Féminin 1X500 (F) 1054165 RAYNAUD JUSTINE F 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

18 Individuel Féminin 1X500 (F) 0954521 GIRONA MARGAUX F 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

19 Individuel Féminin 1X500 (F) 0949974 JOUSSET-JEAN-THOMAS LAURELINE F 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

20 Individuel Féminin 1X500 (F) 0978990 BUFF MORGANE F 078091003 CENTRALESUPELEC SPORT SL078 - VERSAILLES

21 Individuel Féminin 1X500 (F) 0932017 PELETER ROYO MANON F 07507502101 UNIVERSITE PARIS CITE SL075 - PARIS

Individuel féminin
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1 Individuel Masculin 1X500 (H) 1063454 LIM DE MONTGOLFIER ALEXANDRE M 078091009 ENSAE SL078 - VERSAILLES

2 Individuel Masculin 1X500 (H) 0931637 DURAND GUILLAUME M 075075035 ESCP BUSINESS SCHOOL SL075 - PARIS

3 Individuel Masculin 1X500 (H) 1088125 COMODE MARIUS M 00045037007 UNIVERSITE SITE DE TOURS SL045 - ORLEANS-TOURS

4 Individuel Masculin 1X500 (H) 0976401 TISSERAND ALEXANDRE M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

5 Individuel Masculin 1X500 (H) 1040900 GUILLOUX ADRIEN M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

6 Individuel Masculin 1X500 (H) 0976392 MOREL ARTHUR M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

7 Individuel Masculin 1X500 (H) 1070759 LASKOWSKI BASTIEN M 075075035 ESCP BUSINESS SCHOOL SL075 - PARIS

8 Individuel Masculin 1X500 (H) 1072152 DAGUENEL PAUL M 075075035 ESCP BUSINESS SCHOOL SL075 - PARIS

9 Individuel Masculin 1X500 (H) 0842857 MESSAGER THOMAS M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

10 Individuel Masculin 1X500 (H) 1088553 VILLERY YOANN M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

11 Individuel Masculin 1X500 (H) 0916484 QUINIOU MAYEUL M 069069008 UDL - ASU ESA BRON SL069 - LYON

12 Individuel Masculin 1X500 (H) 1083169 ANTOINE GILLETTE M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

13 Individuel Masculin 1X500 (H) 0970553 MERLE ALEXANDRE M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

14 Individuel Masculin 1X500 (H) 0964775 BONNEAU MAXIMILIEN M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

16 Individuel Masculin 1X500 (H) 1068416 POLLIER THEO M 00078091014 ECOLE POLYTECHNIQUE - NATATION SL078 - VERSAILLES

17 Individuel Masculin 1X500 (H) 1083083 CEDRIC BODEN M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

18 Individuel Masculin 1X500 (H) 0968322 JUSTIN ELOI M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

19 Individuel Masculin 1X500 (H) 0969583 GOSSET AUGUSTIN M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

20 Individuel Masculin 1X500 (H) 1083733 ELOI RICARD M 00078091003 ECOLE POLYTECHNIQUE - AVIRON SL078 - VERSAILLES

21 Individuel Masculin 1X500 (H) 1070953 LENAIN JULIEN M 075075035 ESCP BUSINESS SCHOOL SL075 - PARIS

22 Individuel Masculin 1X500 (H) 1079822 ROUSSILLON SERRE ALEXANDRE M 00078095003 VP BDS SL078 - VERSAILLES

23 Individuel Masculin 1X500 (H) 0928082 CHATAIN PIERRE-LOUIS M 00045037007 UNIVERSITE SITE DE TOURS SL045 - ORLEANS-TOURS

24 Individuel Masculin 1X500 (H) 0998517 CABAU JULES M 075075035 ESCP BUSINESS SCHOOL SL075 - PARIS

25 Individuel Masculin 1X500 (H) 1087222 MEHDI SOMMERHALTER M SL035 LBSU RENNES SL035 - LBSU RENNES

26 Individuel Masculin 1X500 (H) 0967606 DUMONT ADRIEN M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

27 Individuel Masculin 1X500 (H) 1071022 MARCANTETTI AYMERIC M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

28 Individuel Masculin 1X500 (H) 1071246 CHARVIN EMMANUEL M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

29 Individuel Masculin 1X500 (H) 1069342 LABARRAQUE JOSHUA M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

30 Individuel Masculin 1X500 (H) 1069328 ANNARUMMA HUGO M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

31 Individuel Masculin 1X500 (H) 1070542 CHUETTE AXEL M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

32 Individuel Masculin 1X500 (H) 0988899 HEDARCHET OCTAVE M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

33 Individuel Masculin 1X500 (H) 1072119 DELAROSE VICTOR M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

34 Individuel Masculin 1X500 (H) 0975303 BALCON EWEN M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

35 Individuel Masculin 1X500 (H) 0769714 BRENNER JONAS M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

36 Individuel Masculin 1X500 (H) 1070833 PRAT-STANFORD EDOUARD M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

37 Individuel Masculin 1X500 (H) 0975291 DECLERCQ AUGUSTIN M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

38 Individuel Masculin 1X500 (H) 1069667 LIMMOIS RUBEN M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

39 Individuel Masculin 1X500 (H) 1069331 PITON GREGOIRE M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

40 Individuel Masculin 1X500 (H) 0975368 FREDENUCCI HADRIEN M 078078001 HEC SL078 - VERSAILLES

41 Individuel Masculin 1X500 (H) 0830424 BOUDON TOBIAS M 03503500305 ASU RENNES - U RENNES 1 - GENERAL RENNES 1 SL035 - LBSU RENNES

42 Individuel Masculin 1X500 (H) 1087935 LEFEVRE--CLAUDE ARNAUD M 03503500301 ASU RENNES - U RENNES 1 - IUT RENNES SL035 - LBSU RENNES

43 Individuel Masculin 1X500 (H) 1006580 BERNOT JULIEN M 03503500305 ASU RENNES - U RENNES 1 - GENERAL RENNES 1 SL035 - LBSU RENNES

44 Individuel Masculin 1X500 (H) 1007318 PICAUT ROBIN M 054057001 LYCEE AGRICOLE CHATEAU-SALINS SL054 - NANCY-METZ

45 Individuel Masculin 1X500 (H) 1084776 PERISSE COME M 054057001 LYCEE AGRICOLE CHATEAU-SALINS SL054 - NANCY-METZ

46 Individuel Masculin 1X500 (H) 1087898 MERTEL ALEXANDRE M 054057001 LYCEE AGRICOLE CHATEAU-SALINS SL054 - NANCY-METZ

47 Individuel Masculin 1X500 (H) 0879803 THIEBLIN ARNAUD M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

48 Individuel Masculin 1X500 (H) 0880260 LACORDE PIERRE-LOUIS M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

49 Individuel Masculin 1X500 (H) 0985901 DUFOURMANTELLE NILS M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

50 Individuel Masculin 1X500 (H) 1048383 BUARD THOMAS M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

51 Individuel Masculin 1X500 (H) 1007317 BODIN QUENTIN M 054057001 LYCEE AGRICOLE CHATEAU-SALINS SL054 - NANCY-METZ

52 Individuel Masculin 1X500 (H) 0950355 DUCLOS--SAUVAN ROMAIN M 078092005 POLE LEONARD DE VINCI SL078 - VERSAILLES

53 Individuel Masculin 1X500 (H) 0995888 ATRI MHAMMEDI ALI M 07809101202 UNIV PARIS SACLAY EVRY STAPS SL078 - VERSAILLES

54 Individuel Masculin 1X500 (H) 1048532 TROMELIN ETHAN M 02905600502 UBS SUAPS SL029 - LBSU BREST

Individuel masculin
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